



Ihre Vorteile:

Sonderpreise für Kunden

der Blumen- und Gemüsepflanzenaktion

- Hochwertige Markenprodukte

- Preisvorteil durch Sammelbestellung

- Reserviert durch Ihre Vorbestellung



**Balkon- und
Kübelpflanzen Erde 60 L**
für alle blühenden Balkon-
Kübel- und Terrassenpflanzen
1 L = 0,17€ - EAN: 4008089014402

9,99€ statt 10,99€



Blumenerde 40 L und 70 L
Hochwertige Universalerde
für Beet-, Balkon- und Zimmerpflanzen
1 L = 0,17€/0,15€ EAN: 4008089014389/4008089014419

40 L 6,99€ statt 7,99€

70 L 10,49€ statt 11,99€



Pflanzerde Torffrei 60 L
Zum Pflanzen von Zier- und
Nutzgehölzen und zur
Bodenverbesserung - 100%Bio
1 L = 0,17€ - EAN: 4008089014433

10,49€ statt 11,99€



Naturkraft Pflanzerde 60 L
Gesundes Wachstum bei Neupflanzungen
Torfreduziert, mit organischem Langzeitdünger
und nährstoffreichem Grünschnittkompost
1 L = 0,17 € - EAN: 4007167115826

9,99€ statt 10,99€



Bio Universaldünger 1 L

- 100% natürliche Inhaltsstoffe
- für den ökologischen Landbau geeignet
- für aromatische und gesunde Früchte
EAN: 4007167115383

7,99€ statt 8,99€



Balkon- und Kübelpflanzendünger 1 kg

- für eine intensive Blütenpracht
- mit Sofortwirkung und
- bis zu 5 Monaten Langzeitwirkung
- mit allen wichtigen Spurenelementen
EAN: 4007167115581

10,99€ statt 12,99€



Balkon- und Kübelpflanzendünger 1 L

- für eine intensive Blütenpracht
- ausgewogene Nährstoffkombination
- mit Eisen für gesundes Blattgrün
EAN: 4007167115376

4,99€ statt 5,99€



Blüh- und Grünpflanzendünger 1 L

mit wertvollem Guano
Sofortwirkung auch für
Kaktee, Palmen und Orchideen
EAN: 4007167115352

4,99€ statt 6,49€



**Raiffeisen Ware
Oberland GmbH**

Thanning - Wallgau - Lenggries - Warngau

Email: blumenbestellung@oberlandware.de

Telefon: 08176 9307-40

Fax: 08176 9307-99

Abbildungen können vom Original abweichen.
Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.
Abholpreise in Euro. Keine weiteren Rabatte möglich.



Blüh- und Grünpflanzdünger 2,5 L

- Sofortwirkung, mit wertvollem Guano
- für schöne und gesunde Zierpflanzen
- auch für Kakteen, Palmen und Orchideen

1 L = 4,40€ - EAN: 4007167115369

10,99€ statt 12,99€



Oscorna Hornspäne 2,5 kg

erzeugen schmackhafte Früchte, fördern gesundes Wachstum

1 kg = 3,40€ - EAN: 4005494002413

8,49€ statt 9,99€



Oscorna Hornspäne 5 kg

wirken mild und langanhaltend

1 kg = 3,30€ - EAN: 4005494002420

16,49€ statt 17,99€



Oscorna Animalin 5 kg

organischer NPK Dünger für Gemüse, Obst und Zierpflanzen ganzjährig verwendbar

1 kg = 3,60€ - EAN: 4005494002123

17,99€ statt 19,99€

So wirts gemacht:

Bitte tragen Sie Ihren Bedarf auf diesem Bestellschein ein. Abgabetermin: **Fr. 05.04.24**
Sie können diese Bestellung bei uns im Raiffeisenmarkt abgeben oder per Fax/E-Mail bestellen.

Die Bestellung ist für Sie reserviert und am
Mi. 08.05.24 in Thanning
Sa. 11.05.24 in Wallgau
Mo. 13.05.24 in Lenggries & Warngau
abholbereit.

Achtung: In Thanning/Lenggries/Warngau werden Sie angerufen, sobald Ihre Bestellung abholbereit ist.

Name

Ort

Tel.-Nr.

Abholung im Raiffeisenmarkt:

Bestelldatum/Unterschrift

Artikel

Preis

Bestellmenge

Balkon- und Kübelpflanzenerde	60 L - 9,99 €	
Blumenerde	40 L - 6,99 €	
Blumenerde	70 L - 10,49 €	
Pflanzerde Torffrei	60 L - 10,49 €	
Naturkraft Pflanzerde	60 L - 9,99 €	
Bio Universaldünger	1 L - 7,99 €	
Balkon- u. Kübelpflanzendünger	1 kg - 10,99 €	
Balkon- u. Kübelpflanzendünger	1 L - 4,99 €	
Blüh- u. Grünplanzendünger	1 L - 4,99 €	
Blüh- u. Grünplanzendünger	2,5 L - 10,99 €	
Oscorna Hornspäne	2,5 kg - 8,49 €	
Oscorna Hornspäne	5 kg - 16,49 €	
Oscorna Animalin	5 kg - 17,99 €	